[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от___20.09.2016___ № __427__

О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие образования и
молодежной политики  в муниципальном

образовании «Краснинский район»

Смоленской области на 2014- 2020 годы»

В соответствии с постановлением  Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 26 июля 2013 года №315  «О порядке разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области», Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

постановляет:

         Внести в муниципальную программу    «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы», утвержденную  постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области  от 18 июля 2016 года   № 321 , следующие изменения:

         1.   В  позиции «Объемы  ассигнований муниципальной программы  (по годам реализации и в разрезе источников финансирования) паспорта муниципальной программы

- слова «Общий объем ассигнования программы составит: 573554,7 тыс. рублей»  заменить словами  «Общий объем ассигнований программы составит  575913,7 тыс. рублей», в графе   слова «2016 год - 137752,4 тыс. руб.»  заменить словами «2016 год - 140111,4 тыс.руб.», в   графе слова «Областной бюджет 431072,6 тыс.руб.» заменить словами « Областной бюджет  433323,3 тыс. руб.», в графе   «слова 2016 год - 101999,4 тыс.руб.» заменить словами «2016 год - 104250,1 тыс.руб.»;  слова      «муниципальный бюджет - 142482,1 тыс. руб.» заменить словами      «142590,4 тыс. руб.», в графе  слова «2016 - 3575300 тыс. руб.» заменить словами « -2016 - 35861,3 тыс. руб.».

         2.   В позиции  4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы:

- слова «Общий объем ассигнования программы составит: 573554,7 тыс. рублей»  заменить словами  «Общий объем ассигнований программы составит  575913,7 тыс. рублей», в графе   слова «2016 год – 137752,4 тыс.руб.»  заменить словами «2016 год - 140111,4 тыс. руб.», в   графе слова «Областной бюджет 431072,6 тыс. руб.» заменить словами « Областной бюджет  433323,3 тыс. руб.» , в графе   «слова 2016 год - 101999,4 тыс. руб.» заменить словами «2016 год - 104250,1 тыс. руб.»;  слова      «муниципальный бюджет - 142482,1 тыс. руб.» заменить словами      «142590,4 тыс. руб.», в графе  слова «2016 - 3575300 тыс. руб.» заменить словами « 2016 - 35861,3 тыс. руб.».

         3. В Паспорте подпрограммы «Развитие дошкольного образования муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области», в позиции «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования):

- слова «Объем финансового обеспечения подпрограммы за счет всех источников составляет 89259,9 тыс. руб., в том числе:  «Областной - 49627,3 тыс. руб., Муниципальный - 39632,6 тыс. руб.

     По годам реализации:

- 2016 год 23064,9 тыс. рублей; Областной - 13202,1 тыс. рублей. Муниципальный -9862,8 тыс. рублей» заменить словами:

-«Объем финансового обеспечения подпрограммы за счет всех источников составляет 89516,2 тыс.руб. ,в том числе:  «Областной - 49883,6 тыс. руб., Муниципальный - 39632,6 тыс. руб.

     По годам реализации:

 2016год - 23321,2 тыс. рублей; Областной - 13458,4 тыс. рублей. Муниципальный -9862,8 тыс. рублей».

         4.   В позиции 4. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы:

- слова «Объем финансового обеспечения подпрограммы за счет всех источников составляет 89259,9 тыс. руб., в том числе:  «Областной - 49627,3 тыс. руб., Муниципальный - 39632,6 тыс. руб.

     По годам реализации:

- 2016год 23064,9 тыс. рублей; Областной - 13202,1 тыс. рублей. Муниципальный -9862,8 тыс. рублей»  заменить словами :

-«Объем финансового обеспечения подпрограммы за счет всех источников составляет 89516,2 тыс. руб., в том числе:  «Областной - 49883,6 тыс. руб., Муниципальный  - 39632,6 тыс. руб.

     По годам реализации:

 2016год -2 3321,2 тыс. рублей; Областной - 13458,4 тыс. рублей. Муниципальный -9862,8 тыс. рублей».

          5. В  Паспорте подпрограммы «Развитие общего образования в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области   муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области», в позиции «Объемы ассигнований подпрограммы:

-  слова «Общий объем финансирования  программы  - 365275,6 тыс. руб., в том числе  Областной - 320516,4 тыс. рублей; Муниципальный - 44759,2 тыс. рублей,

По годам:

2016 - 83561,1 тыс. рублей, Областной - 71005,1 тыс. рублей.  Муниципальный -12556,0 тыс. рублей.», заменить словами:

 «Общий объем финансирования  программы  - 367305,4руб., в том числе: Областной - 322490,8 тыс. рублей; Муниципальный - 44814,6  тыс. рублей.

По годам:

 2016 - 85590,9 тыс. рублей, Областной  - 72979,5 тыс. рублей.  Муниципальный -12611,4  тыс. рублей.»

       В  позиции 4. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы:

-  слова «Общий объем финансирования  программы  - 365275,6 тыс. руб., в том числе  Областной - 320516,4 тыс. рублей; Муниципальный - 44759,2 тыс. рублей,

По годам:

2016 - 83561,1 тыс. рублей, Областной - 71005,1 тыс. рублей.  Муниципальный -12556,0 тыс. рублей.», заменить словами:

 «Общий объем финансирования  программы  - 367305,4руб., в том числе: Областной - 322490,8 тыс. рублей; Муниципальный - 44814,6  тыс. рублей.

По годам:

 2016 - 85590,9 тыс. рублей, Областной  - 72979,5 тыс. рублей.  Муниципальный -12611,4  тыс. рублей.»

6. В  Паспорте подпрограммы «Развитие дополнительного образования» муниципальной программы «Развитие образования и молодежной политики в муниципальном образовании «Краснинский район» Смоленской области», в позиции «Объемы ассигнований муниципальной программы ( по годам реализации и в разрезе источников финансирования) (в рублях)»

-  слова «Всего - 36339,4 тыс. рублей, 2016 год - 6899,0 тыс. рублей», заменить словами « Всего 36412,3 тыс. рублей, 2016 год - 6971,9 тыс. рублей».

         В  позиции 4. Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы:

- слова «Всего - 36339,4 тыс. рублей, 2016 год - 6899,0 тыс. рублей» заменить словами « Всего 36412,3 тыс. рублей, 2016 год - 6971,9 тыс. рублей».

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области                                                                           Г.М. Радченко